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Kom uit uw kot wedstrijd
Verbauwenbad, 18-10-2020

1 - 9-12 Kom uit uw kot 2020-10-18 - 9:15

Programmanr. 1 400m vrije slag 10 jaar
2020-10-18 - 9:16 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Jongens

1. Huens Warre MEGA/11253/10 6:19.04 6:00.04 204
100m: 1:26.89 200m: 2:59.74 400m: 6:00.04

2. Gillet Aaron MEGA/11308/10 NT 7:21.75 110
100m: 1:40.57 200m: 3:33.00 400m: 7:21.75

10 jaar, Meisjes

1. Present Paulien MEGA/21245/10 5:52.72 5:43.44 315
100m: 1:18.37 200m: 2:46.44 400m: 5:43.44

2. Murat Irem TSZ/21050/10 6:26.69 6:01.32 271
100m: 1:21.94 200m: 2:57.77 400m: 6:01.32

Programmanr. 2 100m vlinderslag 10 jaar
2020-10-18 - 9:24 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

Programmanr. 3 Meisjes, 100m vlinderslag 11 - 12 jaar
2020-10-18 - 9:24 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Vermeir Marie LZV/21036/08 1:21.26 1:13.67 407
50m: 33.87 100m: 1:13.67

2. Van Brabandt Juliette MEGA/21249/09 NT 1:28.66 233
50m: 39.68 100m: 1:28.66

3. Regniers Laura MEGA/21239/09 NT 1:29.25 229
50m: 39.98 100m: 1:29.25

4. Inkaya Nisa MEGA/21209/08 NT 1:31.24 214
50m: 38.57 100m: 1:31.24

5. Huens Noor MEGA/21252/09 NT 1:44.60 142
50m: 47.62 100m: 1:44.60
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Kom uit uw kot wedstrijd
Verbauwenbad, 18-10-2020

Programmanr. 4 Jongens, 100m vlinderslag 11 - 12 jaar
2020-10-18 - 9:26 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Struyvelt Arne MEGA/11256/08 1:15.99 1:14.95 263
50m: 33.70 100m: 1:14.95

dis Wulfrancke Oliver disMEGA/11206/09 1:26.06
SW 4.4 - valse start

dis Van Daele Daan disRSC/11063/09 1:37.13
SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

Programmanr. 5 100m rugslag 9 - 10 jaar
2020-10-18 - 9:30 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

1. Thonon Matisse STW/11191/11 NT 1:32.56 147
50m: 44.06 100m: 1:32.56

2. Casier Jarne OZEKA/11111/11 NT 1:59.46 68
50m: 57.29 100m: 1:59.46

FF Kruopis Cristian FFRSC/11086/11 NT

9 jaar, Meisjes

1. Jacobs Eva LZV/21062/11 1:38.01 1:39.87 167
50m: 45.94 100m: 1:39.87

10 jaar, Jongens

1. Michiels Sibe TSZ/11052/10 1:41.28 1:34.15 139
50m: 44.60 100m: 1:34.15

2. Langenbick Leon STA/11029/10 NT 1:39.41 118
50m: 46.56 100m: 1:39.41

3. Bonnarens Dries RSC/11084/10 NT 1:55.11 76
50m: 54.87 100m: 1:55.11

10 jaar, Meisjes

1. Van Der Heyden Sam LZV/21061/10 1:54.39 1:46.43 138
50m: 50.48 100m: 1:46.43

2. Waelput Elodie STW/21194/10 NT 1:47.41 134
50m: 51.40 100m: 1:47.41
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Programmanr. 6 Meisjes, 100m rugslag 11 - 12 jaar
2020-10-18 - 9:38 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Aksoy Beyza MEGA/21236/08 1:14.95 1:17.03 364
50m: 37.28 100m: 1:17.03

2. Van Laecke Lene MEGA/21242/08 1:24.78 1:18.99 338
50m: 37.38 100m: 1:18.99

3. Vangampelaere Laura MEGA/21201/08 1:22.71 1:19.10 336
50m: 38.05 100m: 1:19.10

4. Braeckevelt Kaat MEGA/21185/08 1:30.34 1:25.50 266
50m: 41.00 100m: 1:25.50

5. Vlamijnck Lore STA/21024/09 1:40.92 1:26.66 256
50m: 41.59 100m: 1:26.66

6. Boeykens Anna MEGA/21237/08 1:31.64 1:27.51 248
50m: 41.96 100m: 1:27.51

7. Goossens Tara LZV/21034/08 1:36.91 1:35.28 192
50m: 47.13 100m: 1:35.28

8. Martelé Lore MEGA/21280/09 NT 1:36.59 184
50m: 46.46 100m: 1:36.59

9. Verplancke Josephine MEGA/21295/09 NT 1:37.20 181
50m: 47.11 100m: 1:37.20

10. Van Leeuwen Ayla MEGA/21301/09 NT 1:40.53 164
50m: 48.40 100m: 1:40.53

11. Verhulst Amber STW/21193/08 NT 1:40.88 162
50m: 49.38 100m: 1:40.88

12. Sanders Juliette MEGA/21258/09 NT 1:43.67 149
50m: 50.30 100m: 1:43.67

13. Verhulst Jente STW/21179/08 1:50.26 1:44.67 145
50m: 50.46 100m: 1:44.67

14. Langenbick Bily STA/21028/08 1:50.34 1:48.31 131
50m: 51.00 100m: 1:48.31

dis De Baedts Heleen disSTA/21020/08 1:32.32
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

Programmanr. 7 Jongens, 100m rugslag 11 - 12 jaar
2020-10-18 - 9:50 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Van Den Dorpe Daan MEGA/11241/08 1:28.80 1:23.62 199
50m: 40.26 100m: 1:23.62

2. Van Belle Simon MEGA/11259/09 1:26.95 1:26.35 181
50m: 42.27 100m: 1:26.35

3. Parlevliet Zeno STA/11027/08 1:27.88 1:27.80 172
50m: 43.80 100m: 1:27.80
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Programmanr. 7, Jongens, 100m rugslag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. D'Hooge Liam STA/11032/08 NT 1:30.29 158
50m: 43.96 100m: 1:30.29

5. Makboulian Tyron STW/11182/08 1:36.71 1:30.63 156
50m: 43.63 100m: 1:30.63

6. Waelput Thomas STW/11181/09 1:39.74 1:31.31 153
50m: 41.84 100m: 1:31.31

7. Pérez Fen MEGA/11294/09 NT 1:34.24 139
50m: 44.60 100m: 1:34.24

dis Verhoest Bas disMEGA/11260/09 1:28.67
SW 4.1 - verkeerde starthouding aangehouden of aangenomen

Programmanr. 8 Meisjes, 400m vrije slag 11 - 12 jaar
2020-10-18 - 9:56 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Michiels Nore TSZ/21026/08 5:00.13 4:56.03 493
100m: 1:09.36 200m: 2:24.90 400m: 4:56.03

2. Van Gysel Maite TSZ/21040/08 5:04.57 5:03.41 458
100m: 1:06.98 200m: 2:26.55 400m: 5:03.41

3. Foré Lieze MEGA/21183/08 5:05.22 5:16.49 403
100m: 1:12.97 200m: 2:34.87 400m: 5:16.49

4. Van Brabandt Juliette MEGA/21249/09 5:46.19 5:33.94 343
100m: 1:20.84 200m: 2:47.94 400m: 5:33.94

5. Huens Noor MEGA/21252/09 5:58.32 5:43.25 316
100m: 1:22.50 200m: 2:51.19 400m: 5:43.25

6. Renders Charlotte TSZ/21051/09 6:08.50 6:00.65 272
100m: 1:23.22 200m: 2:56.44 400m: 6:00.65

7. Verleyen Stine DZO/21160/08 6:29.55 6:12.07 248
100m: 1:27.73 200m: 3:04.26 400m: 6:12.07

8. Massagé Jana DZO/21138/09 6:19.06 6:16.10 240
100m: 1:23.40 200m: 2:58.04 400m: 6:16.10

9. Verplancke Josephine MEGA/21295/09 NT 6:17.43 238
100m: 1:27.23 200m: 3:12.57 400m: 6:17.43

FF Chichkova Lili FFOZEKA/21061/087:14.26
FF Oosterlynck Ine FFMEGA/21153/08 5:51.26
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Programmanr. 9 200m wisselslag 10 jaar
2020-10-18 - 10:14 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Meisjes

1. Schram Mila MEGA/21296/10 NT 3:24.25 212
50m: 44.22 200m: 3:24.25

2. Verluyten Leni DZO/21159/10 NT 3:24.48 211
50m: 49.09 200m: 3:24.48

Programmanr. 10 Jongens, 400m vrije slag 11 - 12 jaar
2020-10-18 - 10:18 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Eggermont Robbe RSC/11068/08 5:16.48 5:06.19 333
100m: 1:12.30 200m: 2:30.97 400m: 5:06.19

2. Wulfrancke Oliver MEGA/11206/09 5:19.45 5:11.49 316
100m: 1:13.80 200m: 2:33.70 400m: 5:11.49

3. Roels Robin MEGA/11203/08 5:20.41 5:13.99 308
100m: 1:13.95 200m: 2:34.53 400m: 5:13.99

4. Fransen Thibeau TSZ/11027/08 5:24.47 5:16.34 302
100m: 1:14.48 200m: 2:34.16 400m: 5:16.34

5. Roels Ruben MEGA/11204/08 5:26.68 5:17.02 300
100m: 1:15.14 200m: 2:37.12 400m: 5:17.02

6. Baeye Leon MEGA/11281/08 5:51.36 5:39.18 245
100m: 1:15.81 200m: 2:43.03 400m: 5:39.18

7. Vandorpe Dante RSC/11067/08 6:11.13 5:46.62 229
100m: 1:23.21 200m: 2:49.44 400m: 5:46.62

8. Present Willem MEGA/11246/08 5:56.69 5:47.30 228
100m: 1:22.97 200m: 2:51.22 400m: 5:47.30

9. Vanbesien Lowie MEGA/11251/09 6:22.85 5:47.81 227
100m: 1:23.78 200m: 2:53.61 400m: 5:47.81

10. Naaktgeboren Jakob MEGA/11300/08 NT 6:30.70 160
100m: 1:29.07 200m: 3:08.35 400m: 6:30.70

Verhoest Bas MEGA/11260/09 6:29.33 6:30.70 160
100m: 1:33.06 200m: 3:14.09 400m: 6:30.70

dis Omri Mouad disRSC/11085/09 NT
SW 4.4 - valse start

dis Smet Michiel disDZO/11127/08 6:02.75
SW 4.4 - valse start
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Programmanr. 11 100m schoolslag 9 - 10 jaar
2020-10-18 - 10:44 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

1. Thonon Matisse STW/11191/11 1:48.32 1:47.84 137
50m: 48.99 100m: 1:47.84

2. Casier Jarne OZEKA/11111/11 NT 2:04.75 88
50m: 58.23 100m: 2:04.75

Programmanr. 12 Meisjes, 100m schoolslag 11 - 12 jaar
2020-10-18 - 10:46 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Foré Lieze MEGA/21183/08 1:24.56 1:27.07 367
50m: 41.28 100m: 1:27.07

2. Van Laecke Liese MEGA/21243/08 1:33.04 1:30.36 328
50m: 43.23 100m: 1:30.36

3. Regniers Laura MEGA/21239/09 1:37.37 1:32.03 311
50m: 43.18 100m: 1:32.03

4. De Keersmaecker Finn OZEKA/21090/081:42.53 1:36.75 267
50m: 45.61 100m: 1:36.75

5. Sterken Nila OZEKA/21102/091:49.10 1:38.87 250
50m: 46.08 100m: 1:38.87

6. Boeykens Charlotte MEGA/21219/08 1:46.06 1:39.77 244
50m: 47.50 100m: 1:39.77

7. Van Den Bossche Justyna OZEKA/21114/08 NT 1:42.39 225
50m: 47.84 100m: 1:42.39

8. Delor Tila OZEKA/21110/09 NT 1:47.27 196
50m: 51.21 100m: 1:47.27

9. Verhulst Jente STW/21179/08 1:51.17 1:49.15 186
50m: 51.50 100m: 1:49.15

Programmanr. 13 Jongens, 100m schoolslag 11 - 12 jaar
2020-10-18 - 10:54 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Roels Ruben MEGA/11204/08 1:33.27 1:25.33 276
50m: 39.86 100m: 1:25.33

2. Van Den Dorpe Daan MEGA/11241/08 NT 1:34.33 204
50m: 44.56 100m: 1:34.33

dis Geraerts Mattias disLZV/11065/08 1:28.27
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A
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Programmanr. 14 100m vrije slag 9 - 10 jaar
2020-10-18 - 10:58 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

FF Kruopis Cristian FFRSC/11086/11 NT

9 jaar, Meisjes

1. Jacobs Eva LZV/21062/11 1:38.94 1:36.95 139
50m: 43.52 100m: 1:36.95

10 jaar, Jongens

1. Langenbick Leon STA/11029/10 1:27.05 1:24.42 150
50m: 40.03 100m: 1:24.42

2. Michiels Sibe TSZ/11052/10 1:35.35 1:30.63 121
50m: 40.86 100m: 1:30.63

3. Gillet Aaron MEGA/11308/10 NT 1:35.73 103
50m: 43.81 100m: 1:35.73

4. Bonnarens Dries RSC/11084/10 1:59.02 1:49.13 69
50m: 49.69 100m: 1:49.13

10 jaar, Meisjes

1. Schram Mila MEGA/21296/10 1:28.75 1:28.68 181
50m: 43.68 100m: 1:28.68

2. Waelput Elodie STW/21194/10 1:35.46 1:34.40 150
50m: 44.53 100m: 1:34.40

3. Van Der Heyden Sam LZV/21061/10 1:42.00 1:41.82 120
50m: 44.64 100m: 1:41.82

Programmanr. 15 Meisjes, 100m vrije slag 11 - 12 jaar
2020-10-18 - 11:06 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Aksoy Beyza MEGA/21236/08 1:05.78 1:06.13 438
50m: 31.60 100m: 1:06.13

2. Inkaya Nisa MEGA/21209/08 1:09.23 1:07.02 421
50m: 31.65 100m: 1:07.02

3. Van Laecke Lene MEGA/21242/08 1:12.19 1:09.67 375
50m: 32.77 100m: 1:09.67

4. Vinck Tine MEGA/21315/08 1:13.32 1:10.19 366
50m: 33.64 100m: 1:10.19

5. Van Laecke Liese MEGA/21243/08 1:11.79 1:10.63 360
50m: 34.64 100m: 1:10.63

6. Vangampelaere Laura MEGA/21201/08 1:12.82 1:12.64 331
50m: 34.85 100m: 1:12.64
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Programmanr. 15, Meisjes, 100m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

7. Boeykens Anna MEGA/21237/08 1:21.98 1:17.56 271
50m: 37.86 100m: 1:17.56

8. Boeykens Charlotte MEGA/21219/08 1:22.31 1:19.65 251
50m: 38.08 100m: 1:19.65

9. Goossens Tara LZV/21034/08 1:24.04 1:19.78 249
50m: 38.31 100m: 1:19.78

10. Delor Tila OZEKA/21110/091:31.97 1:26.81 193
50m: 41.68 100m: 1:26.81

11. Sterken Nila OZEKA/21102/091:29.66 1:27.43 189
50m: 40.25 100m: 1:27.43

12. Martelé Lore MEGA/21280/09 1:36.52 1:28.97 180
50m: 42.02 100m: 1:28.97

13. Langenbick Bily STA/21028/08 1:36.48 1:29.72 175
50m: 42.55 100m: 1:29.72

Verhulst Amber STW/21193/08 1:37.98 1:29.72 175
50m: 42.53 100m: 1:29.72

15. Van Leeuwen Ayla MEGA/21301/09 NT 1:33.72 154
50m: 43.72 100m: 1:33.72

dis Van Den Bossche Justyna disOZEKA/21114/08 NT
SW 4.1 - verkeerde starthouding aangehouden of aangenomen

FF Chichkova Lili FFOZEKA/21061/081:28.80
FF Oosterlynck Ine FFMEGA/21153/08 1:18.94

Programmanr. 16 Jongens, 100m vrije slag 11 - 12 jaar
2020-10-18 - 11:16 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Struyvelt Arne MEGA/11256/08 1:07.49 1:05.28 326
50m: 31.25 100m: 1:05.28

2. Eggermont Robbe RSC/11068/08 1:09.38 1:07.55 294
50m: 32.10 100m: 1:07.55

3. Geraerts Mattias LZV/11065/08 1:11.91 1:09.67 268
50m: 34.14 100m: 1:09.67

4. Van Belle Simon MEGA/11259/09 1:13.98 1:11.76 245
50m: 33.96 100m: 1:11.76

5. Roels Robin MEGA/11203/08 1:12.98 1:12.37 239
50m: 34.26 100m: 1:12.37

6. Present Willem MEGA/11246/08 1:25.52 1:15.08 214
50m: 38.50 100m: 1:15.08

7. Waelput Thomas STW/11181/09 1:22.91 1:16.29 204
50m: 37.13 100m: 1:16.29

8. Vanbesien Lowie MEGA/11251/09 1:29.32 1:17.87 192
50m: 37.77 100m: 1:17.87
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Programmanr. 16, Jongens, 100m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

9. Makboulian Tyron STW/11182/08 1:21.35 1:18.37 188
50m: 36.40 100m: 1:18.37

10. Vandorpe Dante RSC/11067/08 1:23.88 1:18.81 185
50m: 36.88 100m: 1:18.81

11. D'Hooge Liam STA/11032/08 1:22.81 1:19.66 179
50m: 37.30 100m: 1:19.66

12. Pérez Fen MEGA/11294/09 1:29.47 1:27.60 135
50m: 40.95 100m: 1:27.60

13. Naaktgeboren Jakob MEGA/11300/08 NT 1:29.67 125
50m: 40.42 100m: 1:29.67

Programmanr. 17 Meisjes, 200m wisselslag 11 - 12 jaar
2020-10-18 - 11:26 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Vermeir Marie LZV/21036/08 2:52.79 2:42.41 422
50m: 33.05 200m: 2:42.41

2. Van Gysel Maite TSZ/21040/08 2:51.55 2:43.50 414
50m: 37.00 200m: 2:43.50

3. Michiels Nore TSZ/21026/08 3:02.19 2:45.18 401
50m: 37.53 200m: 2:45.18

4. Vinck Tine MEGA/21315/08 2:56.65 2:52.75 351
50m: 38.82 200m: 2:52.75

5. De Baedts Heleen STA/21020/08 NT 2:59.35 313
50m: 40.65 200m: 2:59.35

6. Braeckevelt Kaat MEGA/21185/08 3:05.95 3:01.75 301
50m: 39.92 200m: 3:01.75

7. Vlamijnck Lore STA/21024/09 NT 3:11.17 259
50m: 45.59 200m: 3:11.17

8. Renders Charlotte TSZ/21051/09 3:20.89 3:16.94 236
50m: 45.50 200m: 3:16.94

9. Sanders Juliette MEGA/21258/09 NT 3:45.89 156
50m: 54.14 200m: 3:45.89

dis De Keersmaecker Finn disOZEKA/21090/08 NT
SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl
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Programmanr. 18 Jongens, 200m wisselslag 11 - 12 jaar
2020-10-18 - 11:38 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Fransen Thibeau TSZ/11027/08 3:02.06 2:54.49 248
50m: 41.03 200m: 2:54.49

2. Baeye Leon MEGA/11281/08 NT 3:06.01 204
50m: 42.24 200m: 3:06.01

3. Van Daele Daan RSC/11063/09 3:11.28 3:08.75 195
50m: 43.44 200m: 3:08.75

4. Parlevliet Zeno STA/11027/08 NT 3:13.38 182
50m: 47.59 200m: 3:13.38

2 - 13+ Kom uit uw kot 2020-10-18 - 14:15

Programmanr. 19 Meisjes, 400m vrije slag 13 jaar
2020-10-18 - 14:16 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Van Steen Gomes Hanne DZO/21052/07 5:00.88 4:55.47 496
100m: 1:09.92 200m: 2:24.96 400m: 4:55.47

2. Descamps Silke DZO/21079/07 5:08.53 5:01.94 464
100m: 1:09.88 200m: 2:26.45 400m: 5:01.94

3. Leroux Ellen MEGA/21208/07 5:00.74 5:02.93 460
100m: 1:09.68 200m: 2:26.97 400m: 5:02.93

4. Alami Aliya DZO/21130/07 5:26.52 5:27.59 364
100m: 1:15.87 200m: 2:40.44 400m: 5:27.59

5. Lietar Laurine STW/21126/07 5:58.53 5:45.10 311
100m: 1:18.08 200m: 2:46.91 400m: 5:45.10

6. De Vilder Jilka DZO/21091/07 6:05.53 6:00.18 273
100m: 1:22.00 400m: 6:00.18

FF Koolen Aurianne FFTZT/21085/07 5:48.09

Programmanr. 20 Jongens, 400m vrije slag 13 - 14 jaar
2020-10-18 - 14:24 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. De Deyne Brent MEGA/11131/06 5:11.57 5:07.39 329
100m: 1:11.17 200m: 2:29.77 400m: 5:07.39

2. Van Uytven Robbe OZEKA/11058/075:27.37 5:14.68 306
100m: 1:12.75 200m: 2:32.03 400m: 5:14.68

3. Tallouch Imad STW/11169/07 6:14.20 5:26.97 273
100m: 1:14.76 200m: 2:38.11 400m: 5:26.97

4. Van der stricht Tuur DZO/11104/07 6:16.92 6:08.71 190
100m: 1:24.70 400m: 6:08.71
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Kom uit uw kot wedstrijd
Verbauwenbad, 18-10-2020

Programmanr. 20, Jongens, 400m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

FF Goethals Matthis FFSTA/11034/06 4:40.28
FF D'hauwer Milan FFSTW/11174/07 6:14.90
FF Kockx Henri FFMEGA/11104/06 4:47.84

Programmanr. 21 Dames, 200m rugslag 13 jaar en ouder
2020-10-18 - 14:32 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

13 - 14 jaar

1. De Vriese Laurien MEGA/21147/07 NT 2:38.63 424
50m: 35.40 100m: 1:15.44 200m: 2:38.63

Verstraete Mona MEGA/21191/06 2:48.46 2:38.63 424
50m: 37.38 100m: 1:17.86 200m: 2:38.63

dis Strobbe Ayco disMEGA/21195/06 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

15 - 16 jaar

1. Mattheeuws Lie MEGA/21053/05 2:18.78 2:21.76 594
50m: 32.99 100m: 1:08.65 200m: 2:21.76

2. Bosteels Fran DZO/21131/05 2:39.58 2:44.33 381
50m: 38.70 100m: 1:19.96 200m: 2:44.33

17 - 18 jaar

1. Baert Kïara MEGA/20770/03 2:31.81 2:35.21 453
50m: 36.68 100m: 1:15.49 200m: 2:35.21

19 jaar en ouder

1. Goris Mirthe MEGA/21314/96 2:19.46 2:16.30 669
50m: 31.50 100m: 1:05.64 200m: 2:16.30

2. Hollevoet Marie TSZ/21047/00 2:36.16 2:40.20 412
50m: 35.38 100m: 1:15.13 200m: 2:40.20

Programmanr. 22 Heren, 200m rugslag 13 jaar en ouder
2020-10-18 - 14:36 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

13 - 14 jaar

1. Boodts Gerben TSZ/11025/07 2:38.13 2:29.18 355
50m: 34.52 100m: 1:12.13 200m: 2:29.18

2. De Brabander Johannes MEGA/11248/07 NT 2:34.79 317
50m: 36.98 100m: 1:16.79 200m: 2:34.79

FF Van Hecke Warre FFMEGA/11145/07 NT
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Kom uit uw kot wedstrijd
Verbauwenbad, 18-10-2020

Programmanr. 22, Heren, 200m rugslag

15 - 16 jaar

1. Claeys Oscar MEGA/11126/04 2:15.92 2:18.69 441
50m: 32.44 100m: 1:07.67 200m: 2:18.69

2. Van De Sompel Jarne STA/11010/04 NT 2:25.55 382
50m: 33.46 100m: 1:10.67 200m: 2:25.55

3. Criel Alvaro Nesta STA/11018/04 2:30.56 2:26.75 372
50m: 32.89 100m: 1:09.61 200m: 2:26.75

4. Murat Emir TSZ/11017/05 2:35.73 2:34.44 319
50m: 35.86 100m: 1:15.18 200m: 2:34.44

5. Lampaert Mats MEGA/11105/04 2:42.15 2:39.03 293
50m: 37.02 100m: 1:17.46 200m: 2:39.03

dis Verschueren Loïc disMEGA/11151/05 2:44.98
SW.6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

17 - 18 jaar

1. Claeys Arthur MEGA/11125/02 2:13.46 2:14.40 485
50m: 31.17 100m: 1:05.17 200m: 2:14.40

19 jaar en ouder

1. De Muynck Noah MEGA/10299/96 2:14.70 2:07.33 570
50m: 29.89 100m: 1:01.74 200m: 2:07.33

Programmanr. 23 Dames, 100m vrije slag 13 jaar en ouder
2020-10-18 - 14:46 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

13 - 14 jaar

1. Vandepoorte Pauline RSC/21025/06 1:02.94 1:02.38 522
50m: 30.06 100m: 1:02.38

2. Pagano Clara HN/005087/06 1:02.22 1:03.26 501
50m: 30.33 100m: 1:03.26

3. Van Overmeire Farah TSZ/21044/06 1:08.60 1:04.60 470
50m: 31.03 100m: 1:04.60

4. Descamps Silke DZO/21079/07 1:06.62 1:06.75 426
50m: 32.06 100m: 1:06.75

5. Haelvoet Fay RSC/21080/06 1:07.74 1:07.30 416
50m: 32.63 100m: 1:07.30

De Maeyer Nora MEGA/21228/06 1:08.06 1:07.30 416
50m: 32.98 100m: 1:07.30

7. Van Steen Gomes Hanne DZO/21052/07 1:09.38 1:08.15 400
50m: 32.94 100m: 1:08.15

8. Van Daele Lore RSC/21069/07 1:09.44 1:09.18 383
50m: 33.18 100m: 1:09.18
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Kom uit uw kot wedstrijd
Verbauwenbad, 18-10-2020

Programmanr. 23, Meisjes, 100m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

9. Loontjes Lisa STA/21023/07 1:12.61 1:10.23 366
50m: 33.16 100m: 1:10.23

10. De Wulf Gwen OZEKA/21066/071:15.37 1:10.35 364
50m: 33.78 100m: 1:10.35

11. Ceccato Maeva HN/005757/06 1:14.08 1:11.28 350
50m: 33.36 100m: 1:11.28

12. Verschueren Belén MEGA/21181/06 1:15.95 1:11.71 344
50m: 33.96 100m: 1:11.71

13. Alami Aliya DZO/21130/07 1:10.52 1:12.18 337
50m: 34.61 100m: 1:12.18

14. Janssens Eline LZV/21015/06 1:15.43 1:13.37 321
50m: 35.59 100m: 1:13.37

15. Kibkalov Darya MEGA/21226/07 1:16.17 1:13.69 317
50m: 35.13 100m: 1:13.69

16. Everaet Amaryllis TSZ/21043/07 1:17.52 1:16.15 287
50m: 36.21 100m: 1:16.15

17. De Kesel Janne MEGA/21291/07 1:19.25 1:19.31 254
50m: 38.63 100m: 1:19.31

18. De Vilder Jilka DZO/21091/07 1:19.16 1:19.97 248
50m: 39.26 100m: 1:19.97

19. Van Eetvelde Jitske DZO/21139/06 1:17.09 1:20.18 246
50m: 36.91 100m: 1:20.18

20. De Coninck Silke MEGA/21297/07 NT 1:22.28 227
50m: 39.27 100m: 1:22.28

21. Storme Lore MEGA/21284/07 1:27.84 1:22.86 223
50m: 39.78 100m: 1:22.86

22. Snoeck Hannelore STA/21030/07 1:32.77 1:25.20 205
50m: 39.29 100m: 1:25.20

15 - 16 jaar

1. Jacobs Ella LZV/21003/05 1:00.23 1:00.55 571
50m: 28.77 100m: 1:00.55

2. Gobert Lies MEGA/21069/05 1:01.24 1:00.59 570
50m: 29.03 100m: 1:00.59

3. Ceuppens Judith OZEKA/21040/051:01.43 1:01.76 538
50m: 29.42 100m: 1:01.76

4. Van Poucke Hanne MEGA/21080/04 1:01.79 1:01.82 537
50m: 29.44 100m: 1:01.82

5. Mastsiapan Darya MEGA/21086/04 1:02.09 1:02.71 514
50m: 30.26 100m: 1:02.71

6. Bertin Stien MEGA/21140/05 1:03.66 1:03.83 487
50m: 30.61 100m: 1:03.83

7. Vandecasteele Sara OZEKA/21028/041:06.02 1:06.85 424
50m: 31.78 100m: 1:06.85
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Kom uit uw kot wedstrijd
Verbauwenbad, 18-10-2020

Programmanr. 23, Meisjes, 100m vrije slag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

8. Everaet Esra TSZ/21042/05 1:09.36 1:09.56 376
50m: 33.11 100m: 1:09.56

9. Neetesonne Laura MEGA/21264/04 1:11.98 1:10.79 357
50m: 33.21 100m: 1:10.79

10. De Keersmaeker Cato OZEKA/21059/041:11.96 1:12.97 326
50m: 35.17 100m: 1:12.97

FF Ohn Lucie FFHN/003505/05 1:07.54
FF Van Der Heyden Liesl FFLZV/21046/05 1:21.02

17 - 18 jaar

1. Inkaya Dalya MEGA/21018/03 58.94 59.43 604
50m: 28.46 100m: 59.43

2. Buytaert Lotte TSZ/20226/02 1:01.96 1:02.50 519
50m: 30.01 100m: 1:02.50

3. Steenbeke Frauke MEGA/21065/03 1:07.12 1:08.87 388
50m: 33.00 100m: 1:08.87

4. Everaet Indra TSZ/21041/03 1:10.59 1:11.81 342
50m: 34.48 100m: 1:11.81

FF Braem Jade FFSTW/21081/02 1:03.58
FF Mariman Laura FFSTW/21136/02 1:03.76

19 jaar en ouder

1. Van Hyfte Isaura MEGA/21043/99 1:00.94 59.93 589
50m: 28.90 100m: 59.93

2. Buytaert Fien TSZ/20201/00 1:02.83 1:02.99 507
50m: 29.72 100m: 1:02.99

3. Haenebalcke Laure STA/21036/98 1:01.30 1:03.71 490
50m: 29.64 100m: 1:03.71

4. Van Avermaet Merel TSZ/20219/01 1:03.46 1:05.24 456
50m: 31.10 100m: 1:05.24

5. Hollevoet Marie TSZ/21047/00 1:04.71 1:06.11 439
50m: 30.73 100m: 1:06.11

Schepens Thiele STA/21016/01 1:04.59 1:06.11 439
50m: 32.17 100m: 1:06.11
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Kom uit uw kot wedstrijd
Verbauwenbad, 18-10-2020

Programmanr. 24 Heren, 100m vrije slag 13 jaar en ouder
2020-10-18 - 15:04 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

13 - 14 jaar

1. Smet Alexander DZO/11116/06 1:00.14 59.47 431
50m: 28.64 100m: 59.47

2. Van der Bruggen Nathan RSC/11052/07 1:03.48 1:01.35 393
50m: 29.34 100m: 1:01.35

3. Galere Gabriel HN/010780/06 1:11.62 1:03.72 350
50m: 30.30 100m: 1:03.72

4. Vanwijnsberghe Loïc RSC/11065/07 1:12.63 1:05.41 324
50m: 31.34 100m: 1:05.41

5. Van Quekelberghe Kris MEGA/11115/07 1:10.17 1:06.06 314
50m: 31.43 100m: 1:06.06

6. Estiévenaert Lander STA/11031/07 NT 1:20.30 175
50m: 38.60 100m: 1:20.30

7. Bulckaen Toon MEGA/11238/07 1:26.18 1:20.65 173
50m: 38.81 100m: 1:20.65

8. Van der stricht Tuur DZO/11104/07 1:18.09 1:20.93 171
50m: 38.72 100m: 1:20.93

15 - 16 jaar

1. Leroux Wout MEGA/11055/04 1:00.25 56.81 495
50m: 27.88 100m: 56.81

2. De Cubber Mats MEGA/11318/05 NT 56.85 493
50m: 26.41 100m: 56.85

3. Hollevoet Quinten TSZ/11048/04 57.55 56.93 491
50m: 26.68 100m: 56.93

4. Huyghelier Loek MEGA/11095/04 1:00.75 57.89 467
50m: 28.61 100m: 57.89

5. Goossens Torsten LZV/11022/05 58.95 58.56 451
50m: 28.15 100m: 58.56

6. De Mul Tom MEGA/11198/05 1:02.48 59.57 429
50m: 28.76 100m: 59.57

7. Aazibou Mattis DZO/11008/04 1:01.16 1:00.68 406
50m: 29.16 100m: 1:00.68

8. Taillieu Yann STA/11012/04 59.93 1:01.27 394
50m: 28.67 100m: 1:01.27

9. Cockheyt Joeri MEGA/21142/04 1:03.15 1:01.88 383
50m: 29.63 100m: 1:01.88

10. Verschueren Loïc MEGA/11151/05 1:03.80 1:02.26 376
50m: 29.85 100m: 1:02.26

11. D'hooghe Kamiel MEGA/11197/05 1:05.77 1:03.21 359
50m: 30.88 100m: 1:03.21
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Kom uit uw kot wedstrijd
Verbauwenbad, 18-10-2020

Programmanr. 24, Jongens, 100m vrije slag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

12. Van De Perre Arne DZO/11161/05 1:07.62 1:03.73 350
50m: 30.90 100m: 1:03.73

13. Alami Noah DZO/11140/04 1:02.78 1:03.96 346
50m: 30.24 100m: 1:03.96

14. Dewaele Ethan RSC/11055/05 1:07.17 1:05.26 326
50m: 31.11 100m: 1:05.26

15. Janssens Wouter LZV/11016/04 1:07.19 1:06.05 314
50m: 31.17 100m: 1:06.05

16. Aazibou Milan DZO/11040/05 1:08.28 1:07.08 300
50m: 31.60 100m: 1:07.08

17. Murat Emir TSZ/11017/05 1:05.99 1:07.22 298
50m: 32.08 100m: 1:07.22

FF Bertuzzi Valentin FFHN/003510/04 54.92

17 - 18 jaar

1. Leroux Jef MEGA/10779/02 51.26 51.53 663
50m: 24.92 100m: 51.53

2. David Loeka MEGA/10733/03 52.63 52.79 616
50m: 25.42 100m: 52.79

3. Weyts Yaron TSZ/11059/02 54.65 54.05 574
50m: 25.96 100m: 54.05

4. Jacobs Ben LZV/10250/02 56.49 55.08 543
50m: 26.52 100m: 55.08

5. Vyncke Milan MEGA/11059/03 56.38 55.31 536
50m: 26.79 100m: 55.31

6. Hollevoet Robbe TSZ/11046/02 57.35 56.25 509
50m: 26.72 100m: 56.25

7. Vlamijnck Robin STA/11005/03 57.21 56.37 506
50m: 27.69 100m: 56.37

8. Roelstraete Wout MEGA/11000/03 55.80 56.54 502
50m: 26.94 100m: 56.54

9. Charef Billal HN/002440/02 56.90 56.55 501
50m: 25.99 100m: 56.55

10. Van Hoecke Emile MEGA/11066/03 1:00.05 58.16 461
50m: 28.19 100m: 58.16

11. Vandepitte Alexander MEGA/10784/03 58.81 58.56 451
50m: 27.41 100m: 58.56

FF Ohn Antoine FFHN/002100/02 54.18
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Kom uit uw kot wedstrijd
Verbauwenbad, 18-10-2020

Programmanr. 24, Heren, 100m vrije slag

19 jaar en ouder

1. Emo Jerome HN/004919/00 49.17 49.35 755
50m: 23.53 100m: 49.35

2. Deolet Timothy MEGA/11279/95 51.06 51.07 681
50m: 24.42 100m: 51.07

3. Spanhove Lars MEGA/10255/96 51.89 53.22 602
50m: 25.44 100m: 53.22

4. Guldentops Kevin TSZ/11055/00 53.16 53.49 593
50m: 25.63 100m: 53.49

5. Serverius Jordi MEGA/11011/01 53.96 53.89 579
50m: 26.22 100m: 53.89

6. De Weirdt Jan STA/11002/00 52.09 55.48 531
50m: 26.02 100m: 55.48

7. Vlamijnck Jonas STA/11003/01 55.64 56.71 497
50m: 27.23 100m: 56.71

8. Wielfaert Wout OZEKA/11026/01 57.69 1:00.54 409
50m: 28.29 100m: 1:00.54

FF Xhonneux Thomas FFHN/006119/98 53.60

Programmanr. 25 Dames, 100m schoolslag 13 jaar en ouder
2020-10-18 - 15:24 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

13 - 14 jaar

1. Van Overmeire Farah TSZ/21044/06 1:28.05 1:24.51 401
50m: 39.89 100m: 1:24.51

2. Everaet Amaryllis TSZ/21043/07 1:35.51 1:29.55 337
50m: 42.09 100m: 1:29.55

3. Sakalyte Ieva STW/21175/07 1:35.22 1:31.14 320
50m: 42.36 100m: 1:31.14

4. Van der stricht Flore DZO/21055/06 1:37.30 1:33.20 299
50m: 44.22 100m: 1:33.20

5. Dewilde Alissa MEGA/21275/07 1:44.95 1:33.24 299
50m: 44.31 100m: 1:33.24

6. De Groote Fenna OZEKA/21081/071:40.17 1:35.47 278
50m: 44.01 100m: 1:35.47

15 - 16 jaar

1. Gobert Lies MEGA/21069/05 1:15.73 1:16.12 549
50m: 36.60 100m: 1:16.12

2. Van Poucke Hanne MEGA/21080/04 1:14.76 1:17.57 519
50m: 36.93 100m: 1:17.57

3. Everaet Esra TSZ/21042/05 1:27.55 1:24.90 396
50m: 40.34 100m: 1:24.90
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Kom uit uw kot wedstrijd
Verbauwenbad, 18-10-2020

Programmanr. 25, Meisjes, 100m schoolslag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. Van Outryve d'Ydewalle Assunta MEGA/21312/05 1:26.81 1:29.07 343
50m: 42.69 100m: 1:29.07

5. De Keersmaeker Cato OZEKA/21059/041:35.96 1:36.44 270
50m: 45.05 100m: 1:36.44

6. Neetesonne Laura MEGA/21264/04 1:45.33 1:39.82 243
50m: 46.53 100m: 1:39.82

17 - 18 jaar

1. Buytaert Lotte TSZ/20226/02 1:17.37 1:20.83 459
50m: 37.84 100m: 1:20.83

2. Everaet Indra TSZ/21041/03 1:22.55 1:24.74 398
50m: 40.70 100m: 1:24.74

19 jaar en ouder

1. Buytaert Fien TSZ/20201/00 1:19.63 1:20.99 456
50m: 38.01 100m: 1:20.99

2. Lette Laura HN/001723/01 1:17.54 1:21.06 455
50m: 37.46 100m: 1:21.06

Programmanr. 26 Heren, 100m schoolslag 13 jaar en ouder
2020-10-18 - 15:30 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

13 - 14 jaar

1. Galere Gabriel HN/010780/06 1:29.09 1:23.89 291
50m: 39.56 100m: 1:23.89

2. Cornelis Isaac RSC/11051/06 1:32.18 1:24.94 280
50m: 39.89 100m: 1:24.94

3. Karkoukli Enes STW/11176/07 1:40.82 1:38.29 181
50m: 47.24 100m: 1:38.29

dis Tallouch Anas disSTW/11190/07 1:31.43
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis De Regge Dario disOZEKA/11109/06 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

15 - 16 jaar

1. De Mul Tom MEGA/11198/05 1:20.62 1:18.39 357
50m: 36.37 100m: 1:18.39

FF Lammens Xander FFLZV/11025/05 1:14.17
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Kom uit uw kot wedstrijd
Verbauwenbad, 18-10-2020

Programmanr. 26, Heren, 100m schoolslag

17 - 18 jaar

1. Schumacher Lou HN/001726/02 1:10.38 1:09.42 514
50m: 32.26 100m: 1:09.42

2. Dujardin Guillaume MEGA/10778/02 1:09.22 1:09.81 505
50m: 33.31 100m: 1:09.81

Vandepitte Alexander MEGA/10784/03 1:10.38 1:09.81 505
50m: 33.07 100m: 1:09.81

4. Van Hoecke Emile MEGA/11066/03 1:14.09 1:14.57 414
50m: 34.98 100m: 1:14.57

5. Simoens Kian MEGA/11143/02 1:21.26 1:22.74 303
50m: 39.01 100m: 1:22.74

19 jaar en ouder

1. De Coster Robbe MEGA/11167/98 1:03.17 1:05.25 619
50m: 30.84 100m: 1:05.25

2. Wittevrongel Jorik MEGA/10488/99 NT 1:10.23 496
50m: 32.35 100m: 1:10.23

3. Herteleer Jonas MEGA/10669/01 1:10.13 1:10.83 483
50m: 33.72 100m: 1:10.83

4. Vandorpe Aaron RSC/21041/00 1:07.91 1:11.13 477
50m: 32.79 100m: 1:11.13

Programmanr. 27 Dames, 100m rugslag 13 jaar en ouder
2020-10-18 - 15:38 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

13 - 14 jaar

1. Ceccato Maeva HN/005757/06 1:20.04 1:19.64 329
50m: 38.17 100m: 1:19.64

2. Verschueren Belén MEGA/21181/06 1:19.91 1:20.65 317
50m: 38.60 100m: 1:20.65

3. Kibkalov Darya MEGA/21226/07 1:26.08 1:25.42 267
50m: 41.18 100m: 1:25.42

4. Janssens Eline LZV/21015/06 1:27.32 1:27.31 250
50m: 42.30 100m: 1:27.31

5. Van Eetvelde Jitske DZO/21139/06 1:30.79 1:28.66 239
50m: 42.81 100m: 1:28.66

15 - 16 jaar

1. Vandecasteele Sara OZEKA/21028/041:12.88 1:16.07 378
50m: 36.65 100m: 1:16.07

2. Steenbeke Lotte MEGA/21141/05 1:17.71 1:17.15 362
50m: 37.12 100m: 1:17.15
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Kom uit uw kot wedstrijd
Verbauwenbad, 18-10-2020

Programmanr. 27, Meisjes, 100m rugslag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

3. Bosteels Fran DZO/21131/05 1:15.27 1:19.91 326
50m: 38.67 100m: 1:19.91

FF Van Der Heyden Liesl FFLZV/21046/05 1:32.60

17 - 18 jaar

1. Baert Kïara MEGA/20770/03 1:12.19 1:13.95 412
50m: 36.74 100m: 1:13.95

2. Steenbeke Frauke MEGA/21065/03 1:11.38 1:14.19 408
50m: 36.36 100m: 1:14.19

3. Werrebrouck Nyah MEGA/21022/03 1:15.24 1:17.51 357
50m: 38.43 100m: 1:17.51

FF Braem Jade FFSTW/21081/02 1:18.31

19 jaar en ouder

1. Lette Laura HN/001723/01 1:09.89 1:12.27 441
50m: 34.47 100m: 1:12.27

2. Hollevoet Marie TSZ/21047/00 1:14.35 1:14.79 398
50m: 36.52 100m: 1:14.79

3. Schepens Thiele STA/21016/01 1:14.19 1:17.28 361
50m: 37.79 100m: 1:17.28

Programmanr. 28 Heren, 100m rugslag 13 jaar en ouder
2020-10-18 - 15:44 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

13 - 14 jaar

1. De Kimpe Tibo DZO/11080/06 1:13.69 1:10.35 335
50m: 34.13 100m: 1:10.35

2. De Deyne Brent MEGA/11131/06 1:21.24 1:13.76 291
50m: 35.51 100m: 1:13.76

3. Tallouch Imad STW/11169/07 1:39.97 1:25.93 184
50m: 41.74 100m: 1:25.93

4. Flement Robbe OZEKA/11112/061:39.19 1:34.58 138
50m: 44.03 100m: 1:34.58

FF Goethals Matthis FFSTA/11034/06 1:15.55
FF D'hauwer Milan FFSTW/11174/07 1:37.33
FF Bulckaen Toon FFMEGA/11238/07 1:35.27
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Kom uit uw kot wedstrijd
Verbauwenbad, 18-10-2020

Programmanr. 28, Heren, 100m rugslag

15 - 16 jaar

1. Geerinckx Arne MEGA/11159/04 1:07.99 1:05.23 420
50m: 31.50 100m: 1:05.23

2. Hollevoet Quinten TSZ/11048/04 1:06.13 1:08.05 370
50m: 33.48 100m: 1:08.05

3. Taillieu Yann STA/11012/04 1:09.34 1:08.49 363
50m: 33.34 100m: 1:08.49

4. D'hooghe Kamiel MEGA/11197/05 1:12.27 1:10.41 334
50m: 34.34 100m: 1:10.41

5. Vangampelaere Milan MEGA/11083/05 1:16.69 1:12.50 306
50m: 35.50 100m: 1:12.50

6. Murat Emir TSZ/11017/05 1:13.95 1:12.89 301
50m: 35.10 100m: 1:12.89

17 - 18 jaar

1. Weyts Yaron TSZ/11059/02 1:01.46 1:02.44 479
50m: 30.44 100m: 1:02.44

19 jaar en ouder

1. Emo Jerome HN/004919/00 55.42 55.87 669
50m: 27.06 100m: 55.87

2. Guldentops Kevin TSZ/11055/00 57.52 57.39 617
50m: 28.02 100m: 57.39

3. De Weirdt Jan STA/11002/00 1:00.45 1:04.39 437
50m: 31.08 100m: 1:04.39

4. Wielfaert Wout OZEKA/11026/011:03.41 1:06.05 405
50m: 31.92 100m: 1:06.05

5. Vlamijnck Jonas STA/11003/01 NT 1:09.07 354
50m: 33.12 100m: 1:09.07

Programmanr. 29 Dames, 100m vlinderslag 13 jaar en ouder
2020-10-18 - 15:54 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

13 - 14 jaar

1. Pagano Clara HN/005087/06 1:09.72 1:08.77 500
50m: 31.64 100m: 1:08.77

2. De Vriese Laurien MEGA/21147/07 1:17.94 1:14.95 386
50m: 34.41 100m: 1:14.95

3. De Kesel Janne MEGA/21291/07 NT 1:43.20 148
50m: 46.91 100m: 1:43.20
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Kom uit uw kot wedstrijd
Verbauwenbad, 18-10-2020

Programmanr. 29, Dames, 100m vlinderslag

15 - 16 jaar

1. Bollansée Elena MEGA/21130/05 1:26.19 1:18.96 330
50m: 36.46 100m: 1:18.96

FF Ohn Lucie FFHN/003505/05 1:10.95

17 - 18 jaar

FF Mariman Laura FFSTW/21136/02 1:16.38

19 jaar en ouder

1. Goris Mirthe MEGA/21314/96 1:01.29 1:02.47 668
50m: 29.11 100m: 1:02.47

2. Van Avermaet Merel TSZ/20219/01 1:08.64 1:14.92 387
50m: 34.39 100m: 1:14.92

Programmanr. 30 Heren, 100m vlinderslag 13 jaar en ouder
2020-10-18 - 15:58 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

13 - 14 jaar

1. Smet Alexander DZO/11116/06 1:08.24 1:08.44 346
50m: 31.12 100m: 1:08.44

2. Van der Bruggen Nathan RSC/11052/07 1:15.45 1:09.82 326
50m: 32.36 100m: 1:09.82

3. Overmeire Axl MEGA/11257/07 NT 1:26.39 172
50m: 37.96 100m: 1:26.39

4. Van Uytven Robbe OZEKA/11058/07 NT 1:26.51 171
50m: 38.33 100m: 1:26.51

FF Van Belle Ruben FFMEGA/11154/07 1:18.24

15 - 16 jaar

1. Van Hyfte Lennard MEGA/11129/04 1:04.02 1:01.85 469
50m: 28.35 100m: 1:01.85

2. Claeys Oscar MEGA/11126/04 1:06.94 1:04.14 421
50m: 29.93 100m: 1:04.14

3. Criel Alvaro Nesta STA/11018/04 1:04.06 1:04.70 410
50m: 30.08 100m: 1:04.70

4. De Cubber Mats MEGA/11318/05 NT 1:04.76 409
50m: 29.52 100m: 1:04.76

5. Schram Thor MEGA/11071/05 1:09.55 1:05.63 393
50m: 30.43 100m: 1:05.63

6. Goossens Torsten LZV/11022/05 1:11.02 1:08.87 340
50m: 32.18 100m: 1:08.87

7. Aazibou Mattis DZO/11008/04 1:13.12 1:11.63 302
50m: 33.23 100m: 1:11.63
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Kom uit uw kot wedstrijd
Verbauwenbad, 18-10-2020

Programmanr. 30, Jongens, 100m vlinderslag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

8. Dewaele Ethan RSC/11055/05 NT 1:13.22 283
50m: 32.04 100m: 1:13.22

9. Herteleer Mathis MEGA/11084/04 1:18.59 1:15.74 255
50m: 35.41 100m: 1:15.74

10. Alami Noah DZO/11140/04 1:21.26 1:16.93 244
50m: 42.87 100m: 1:16.93

11. Van De Perre Arne DZO/11161/05 NT 1:27.13 168
50m: 38.90 100m: 1:27.13

12. Aazibou Milan DZO/11040/05 1:34.93 1:31.89 143
50m: 40.09 100m: 1:31.89

FF Bertuzzi Valentin FFHN/003510/04 58.58

17 - 18 jaar

1. Leroux Jef MEGA/10779/02 56.66 56.89 603
50m: 26.84 100m: 56.89

2. Claeys Arthur MEGA/11125/02 1:00.02 1:00.42 503
50m: 28.41 100m: 1:00.42

3. Schumacher Lou HN/001726/02 1:01.88 1:01.01 489
50m: 25.57 100m: 1:01.01

4. Charef Billal HN/002440/02 1:01.19 1:02.10 464
50m: 28.27 100m: 1:02.10

5. Jacobs Ben LZV/10250/02 1:08.01 1:04.81 408
50m: 29.77 100m: 1:04.81

6. Roelstraete Wout MEGA/11000/03 1:05.58 1:05.40 397
50m: 30.22 100m: 1:05.40

7. Vyncke Milan MEGA/11059/03 1:09.70 1:05.63 393
50m: 30.53 100m: 1:05.63

8. De Deyne Kasper MEGA/11019/03 1:08.62 1:05.93 387
50m: 30.41 100m: 1:05.93

FF Ohn Antoine FFHN/002100/02 57.73

19 jaar en ouder

1. De Muynck Noah MEGA/10299/96 NT 59.44 529
50m: 27.92 100m: 59.44

2. De Coster Robbe MEGA/11167/98 1:00.77 59.63 524
50m: 28.14 100m: 59.63

3. Serverius Jordi MEGA/11011/01 59.81 1:00.86 493
50m: 28.82 100m: 1:00.86

FF Xhonneux Thomas FFHN/006119/98 59.52



tijdschema onder voorbehoud

Splash Meet Manager, 11.66822 Registered to MEGA Zwemteam Eeklo 2020-10-18 19:42 - pagina 24

Kom uit uw kot wedstrijd
Verbauwenbad, 18-10-2020

Programmanr. 31 Dames, 200m vrije slag 13 jaar en ouder
2020-10-18 - 16:12 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

13 - 14 jaar

1. Vandepoorte Pauline RSC/21025/06 2:14.95 2:16.04 534
50m: 31.30 100m: 1:05.70 200m: 2:16.04

2. Van Overmeire Farah TSZ/21044/06 2:27.94 2:24.49 446
50m: 32.42 100m: 1:10.10 200m: 2:24.49

3. Verstraete Mona MEGA/21191/06 2:29.94 2:26.75 426
50m: 33.81 100m: 1:11.65 200m: 2:26.75

4. Van der stricht Flore DZO/21055/06 2:28.40 2:28.74 409
50m: 35.01 100m: 1:13.08 200m: 2:28.74

5. De Maeyer Nora MEGA/21228/06 2:34.24 2:29.95 399
50m: 34.72 100m: 1:13.04 200m: 2:29.95

6. Haelvoet Fay RSC/21080/06 3:01.69 2:37.17 346
50m: 35.82 100m: 1:15.37 200m: 2:37.17

7. Strobbe Ayco MEGA/21195/06 2:43.15 2:42.51 313
50m: 35.38 100m: 1:16.87 200m: 2:42.51

8. Lietar Laurine STW/21126/07 2:44.30 2:44.71 301
50m: 37.57 100m: 1:19.88 200m: 2:44.71

9. Sakalyte Ieva STW/21175/07 NT 2:45.67 296
50m: 37.03 100m: 1:19.20 200m: 2:45.67

10. Everaet Amaryllis TSZ/21043/07 2:47.00 2:47.94 284
50m: 38.09 100m: 1:20.73 200m: 2:47.94

11. Snoeck Hannelore STA/21030/07 NT 3:01.18 226
50m: 42.66 100m: 1:30.53 200m: 3:01.18

12. De Coninck Silke MEGA/21297/07 NT 3:03.55 217
50m: 42.82 100m: 1:30.35 200m: 3:03.55

13. Storme Lore MEGA/21284/07 NT 3:04.55 214
50m: 41.55 100m: 1:29.80 200m: 3:04.55

15 - 16 jaar

1. Mattheeuws Lie MEGA/21053/05 2:09.48 2:10.79 601
50m: 31.12 100m: 1:03.92 200m: 2:10.79

2. Jacobs Ella LZV/21003/05 2:14.17 2:14.78 550
50m: 31.10 100m: 1:05.19 200m: 2:14.78

3. Ceuppens Judith OZEKA/21040/052:15.16 2:14.91 548
50m: 31.69 100m: 1:06.35 200m: 2:14.91

Mastsiapan Darya MEGA/21086/04 2:12.31 2:14.91 548
50m: 31.74 100m: 1:05.81 200m: 2:14.91

5. Van Outryve d'Ydewalle Assunta MEGA/21312/05 2:15.72 2:20.19 488
50m: 31.71 100m: 1:06.92 200m: 2:20.19

6. Bertin Stien MEGA/21140/05 2:19.54 2:20.85 481
50m: 32.68 100m: 1:08.47 200m: 2:20.85
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Kom uit uw kot wedstrijd
Verbauwenbad, 18-10-2020

Programmanr. 31, Meisjes, 200m vrije slag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

7. Steenbeke Lotte MEGA/21141/05 2:29.18 2:27.23 421
50m: 34.36 100m: 1:11.69 200m: 2:27.23

8. Everaet Esra TSZ/21042/05 2:29.60 2:28.87 408
50m: 35.02 100m: 1:13.31 200m: 2:28.87

9. Bollansée Elena MEGA/21130/05 2:38.45 2:34.57 364
50m: 35.56 100m: 1:14.81 200m: 2:34.57

17 - 18 jaar

1. Inkaya Dalya MEGA/21018/03 2:05.69 2:07.92 643
50m: 30.64 100m: 1:02.82 200m: 2:07.92

2. Werrebrouck Nyah MEGA/21022/03 NT 2:28.04 415
50m: 34.42 100m: 1:11.77 200m: 2:28.04

3. Everaet Indra TSZ/21041/03 2:30.28 2:40.17 327
50m: 36.95 100m: 1:17.25 200m: 2:40.17

19 jaar en ouder

1. Van Hyfte Isaura MEGA/21043/99 2:10.58 2:09.41 621
50m: 30.62 100m: 1:03.31 200m: 2:09.41

2. Haenebalcke Laure STA/21036/98 2:16.27 2:18.71 504
50m: 31.97 100m: 1:07.32 200m: 2:18.71

3. Van Avermaet Merel TSZ/20219/01 2:15.17 2:20.12 489
50m: 32.16 100m: 1:07.34 200m: 2:20.12

Programmanr. 32 Heren, 200m vrije slag 13 jaar en ouder
2020-10-18 - 16:30 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

13 - 14 jaar

1. Boodts Gerben TSZ/11025/07 2:26.03 2:11.47 431
50m: 29.92 100m: 1:02.97 200m: 2:11.47

2. Van Quekelberghe Kris MEGA/11115/07 2:32.22 2:21.10 349
50m: 31.66 100m: 1:07.13 200m: 2:21.10

3. De Kimpe Tibo DZO/11080/06 2:28.54 2:21.72 344
50m: 32.87 100m: 1:09.69 200m: 2:21.72

4. De Brabander Johannes MEGA/11248/07 2:33.01 2:24.08 328
50m: 31.99 100m: 1:09.84 200m: 2:24.08

5. Overmeire Axl MEGA/11257/07 2:51.15 2:37.45 251
50m: 35.26 100m: 1:16.35 200m: 2:37.45

6. Tallouch Anas STW/11190/07 NT 2:42.89 227
50m: 37.71 100m: 1:18.50 200m: 2:42.89

7. Karkoukli Enes STW/11176/07 NT 2:48.72 204
50m: 38.84 100m: 1:22.08 200m: 2:48.72
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Kom uit uw kot wedstrijd
Verbauwenbad, 18-10-2020

Programmanr. 32, Jongens, 200m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

8. De Regge Dario OZEKA/11109/06 NT 2:48.81 203
50m: 36.22 100m: 1:20.29 200m: 2:48.81

9. Estiévenaert Lander STA/11031/07 NT 3:04.62 155
50m: 40.17 100m: 1:26.88 200m: 3:04.62

FF Kockx Henri FFMEGA/11104/06 2:18.34
FF Van Belle Ruben FFMEGA/11154/07 2:16.89
FF Van Hecke Warre FFMEGA/11145/07 2:16.94

15 - 16 jaar

1. Van Hyfte Lennard MEGA/11129/04 2:04.40 2:02.07 539
50m: 27.61 100m: 58.55 200m: 2:02.07

2. Van De Sompel Jarne STA/11010/04 2:05.68 2:02.25 537
50m: 28.43 100m: 59.65 200m: 2:02.25

3. Leroux Wout MEGA/11055/04 2:11.88 2:03.61 519
50m: 28.88 100m: 1:00.21 200m: 2:03.61

4. Geerinckx Arne MEGA/11159/04 2:06.77 2:04.04 514
50m: 28.38 100m: 59.61 200m: 2:04.04

5. Hollevoet Quinten TSZ/11048/04 2:05.68 2:06.40 485
50m: 29.17 100m: 1:02.47 200m: 2:06.40

6. Huyghelier Loek MEGA/11095/04 2:10.13 2:06.57 483
50m: 28.98 100m: 59.95 200m: 2:06.57

7. Schram Thor MEGA/11071/05 2:13.47 2:10.91 437
50m: 29.36 100m: 1:02.13 200m: 2:10.91

8. Vangampelaere Milan MEGA/11083/05 2:20.17 2:14.79 400
50m: 31.50 100m: 1:05.31 200m: 2:14.79

9. Cockheyt Joeri MEGA/21142/04 2:12.13 2:16.70 384
50m: 31.16 100m: 1:05.99 200m: 2:16.70

10. Lampaert Mats MEGA/11105/04 2:28.72 2:23.06 335
50m: 33.00 100m: 1:09.24 200m: 2:23.06

11. Herteleer Mathis MEGA/11084/04 2:28.35 2:24.89 322
50m: 34.30 100m: 1:11.59 200m: 2:24.89

12. Janssens Wouter LZV/11016/04 2:34.12 2:25.24 320
50m: 32.71 100m: 1:09.57 200m: 2:25.24

FF Lammens Xander FFLZV/11025/05 2:22.34

17 - 18 jaar

1. David Loeka MEGA/10733/03 1:52.90 1:55.81 631
50m: 27.37 100m: 57.33 200m: 1:55.81

2. Weyts Yaron TSZ/11059/02 1:56.47 2:00.51 560
50m: 27.88 100m: 58.27 200m: 2:00.51

3. Dujardin Guillaume MEGA/10778/02 2:02.00 2:01.47 547
50m: 28.31 100m: 59.44 200m: 2:01.47

4. Vlamijnck Robin STA/11005/03 2:03.46 2:04.82 504
50m: 28.47 100m: 59.91 200m: 2:04.82
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Kom uit uw kot wedstrijd
Verbauwenbad, 18-10-2020

Programmanr. 32, Jongens, 200m vrije slag, 17 - 18 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. Hollevoet Robbe TSZ/11046/02 2:03.70 2:05.53 496
50m: 28.06 100m: 59.06 200m: 2:05.53

6. De Deyne Kasper MEGA/11019/03 2:05.80 2:07.80 470
50m: 29.80 100m: 1:01.92 200m: 2:07.80

7. Simoens Kian MEGA/11143/02 2:26.87 2:25.00 321
50m: 33.04 100m: 1:09.77 200m: 2:25.00

19 jaar en ouder

1. Deolet Timothy MEGA/11279/95 NT 1:53.49 671
50m: 26.02 100m: 54.78 200m: 1:53.49

2. Guldentops Kevin TSZ/11055/00 1:57.81 1:56.78 616
50m: 27.50 100m: 56.89 200m: 1:56.78

3. Spanhove Lars MEGA/10255/96 1:52.89 1:57.29 608
50m: 27.93 100m: 58.49 200m: 1:57.29

4. Herteleer Jonas MEGA/10669/01 1:58.48 2:00.64 558
50m: 28.23 100m: 58.77 200m: 2:00.64

5. Wittevrongel Jorik MEGA/10488/99 2:01.53 2:00.77 557
50m: 27.65 100m: 58.16 200m: 2:00.77

6. Vandorpe Aaron RSC/21041/00 2:05.64 2:07.35 475
50m: 28.58 100m: 59.89 200m: 2:07.35

Programmanr. 33 Meisjes, 200m wisselslag 13 jaar
2020-10-18 - 16:52 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Dewilde Alissa MEGA/21275/07 2:58.16 2:48.08 381
50m: 37.24 200m: 2:48.08

2. Leroux Ellen MEGA/21208/07 3:02.83 2:54.50 340
50m: 39.98 100m: 1:27.59 200m: 2:54.50

3. Van Daele Lore RSC/21069/07 3:05.67 2:56.72 327
50m: 40.50 200m: 2:56.72

4. Loontjes Lisa STA/21023/07 3:03.32 2:58.45 318
5. De Wulf Gwen OZEKA/21066/073:14.87 2:58.86 316

50m: 38.83 200m: 2:58.86

6. De Groote Fenna OZEKA/21081/07 NT 3:06.49 279
50m: 41.03 200m: 3:06.49
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Kom uit uw kot wedstrijd
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Programmanr. 34 Jongens, 200m wisselslag 13 - 14 jaar
2020-10-18 - 16:58 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Boodts Gerben TSZ/11025/07 2:47.03 2:35.40 351
50m: 35.26 200m: 2:35.40

2. Vanwijnsberghe Loïc RSC/11065/07 2:50.91 2:42.87 304
50m: 36.52 100m: 1:16.01 200m: 2:42.87

3. Cornelis Isaac RSC/11051/06 2:53.72 2:45.58 290
50m: 38.14 200m: 2:45.58

4. Flement Robbe OZEKA/11112/06 NT 3:26.68 149
50m: 45.50 200m: 3:26.68


